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Bestyrelsesmøde – referat 
 
Tid: tirsdag den 13. juni 2023 kl. 18.00 - 21:25 på Dronning Sofies Vej 
Forplejning: Peter Sigdal 
 
Deltagere: Helle Michaelsen, Peter Sigdal, Jonas Vestermann, og Jan Winther. 
Klubchef Carsten Højerslev er inviteret til at deltage i mødet 
 
Afbud: Andreas Andersen og Niels Ingemann Møller 
 

1. Godkendelse af dagsorden 
 
Referat: Godkendt 
 

2. Aktuel orientering fra klubchefen 
 
Referat: Orienteringen taget til efterretning 
 

3. FU beslutninger siden sidste bestyrelsesmøde 
 
Referat: Ingen 
 

4. Siden sidst. Kort orientering fra de enkelte bestyrelsesmedlemmer 
 
Referat:  
Formand: Formand og kasserer har opstart møde med Dansk Revision den 4. juli. 
Alle ansættelsesbeviser til nye trænere er nu underskrevet.  
Næstformand: Sponsor tøj fordelt til alle trænere samt til bestyrelsen. Jonas og Peter arbej-
der med ny sponsoraftale i stedet for aftalen med Menu, der ikke ønskede at fortsætte 
samarbejdet. 
Anlægsansvarlig: Arbejdet med padel banerne skrider frem. Støbningen er afsluttet. Det er 
fortsat lidt uvist præcist hvornår banerne er klar til brug. Sodavandsautomaten er flyttet fra 
Hallen til Dronning Sofies Vej. Den flyttes ikke tilbage til Hallen. Når indendørssæsonen star-
ter indkøbes et køleskab og der sælges forsøgsvis sodavand m.v. med betaling på Mobile-
Pay. 
Aktivitetsansvarlig: Aktivitetsprogrammet for udendørssæsonen kører. Begynderkampag-
nen er gennemført og afsluttet med ca. 50 deltagere. De nye medlemmer er tilbudt drop in 
arrangementer og træning. 31 nye tilmeldt træning. 
 

5. Evaluering af træningsplanlægningen for udendørssæsonen 2023 
 
Referat: Planlægningen af træningen til udendørssæsonen er forløbet tilfredsstillende. Be-
talingen ved tilmeldingen til træningen har været en succes. De sidste justeringen af betalin-
gen er ved at være på plads. Da det er første gang træningsplanlægningen er gennemført i 
et samarbejde mellem klubchef, udviklingstræner og øvrige trænere er der naturligvis ind-
høstet erfaringen, der vil blive brugt ved planlægningen af indendørssæsonen. Særligt er 
der et ønske om, at hele tilmeldingsproceduren skal køre i ForeningLet. 
 



Roskilde Tennis Klub  
  
   

- 2 - 
 

6. Rammer for planlægning af indendørssæson 2023-24 
Rammer for træning, herunder antal træningsuger og proces for træningstilmelding og træ-
ningsplan. Faste banetimer, priser, fysisk træning, hold, tidsfrist for afbestilling af baner, 
profitcentre for diverse ansvarsområder 
 
Referat: Antallet af træningsuger øges til 38. Tilmelding til og planlægning af indendørstræ-
ningen foregår som ved tilmelding til og planlægning af udendørstræningen med de æn-
dringer klubchefen finder hensigtsmæssige på baggrund af erfaringerne fra tilmeldingen til 
og planlægning af træning i udendørssæsonen (se referat af dagsordenens punkt 5). Priser 
for træning mv. jf. budgettet. Klubchefen forelægger koncept for fysisk træning på bestyrel-
sesmødet den 22. august. 
Kontrakttimer udbydes som i indendørssæsonen 2022-23. Tidsfrist for afbestilling af faste 
timer ændres til 6 timer af hensyn til muligheder at andre kan nå at booke timerne. Der 
kommunikeres bedre om ledige timer. Det tjekkes om der i kontrakterne tages forbehold for 
aflysning i forbindelse med klubarrangementer. 
Klubchefen bemyndiges til at igangsætte udbud af kontrakttimer, træning og aktiviteter. I 
tvivlstilfælde inddrages FU. 
 

7. Bestyrelsens årshjul 
 
Referat: Helle Michaelsen og Jan Winther udarbejder til bestyrelsens møde den 22. august 
udkast til årshjul for bestyrelsen indeholdende tidspunkter for bestyrelsens fastsættelse af 
forskellige rammer for klubbens virksomhed, diverse tidsfrister samt opfølgning på RTK – 
Strategi 2023. 
 

8. Medlemssituationen 
Opfølgning på strategipunkt om medlemmer. 
 
Referat: Dags dato har RTK 872 medlemmer, heraf er 234 under 25 (26,8%), 452 mellem 25 
og 65 (51,8%) og 186 over 65 (21,3%). Siden 1. februar 2023 har RTK fået 74 medlemmer 
mere (fra 798 medlemmer 1. februar til 872 medlemmer 13. juni). Denne nettofremgang 
fordeler sig med 234 under 25, 30 mellem 25 og 65 og 2 over 65. 
Ved sammenligning med udviklingen i medlemstallet i den tilsvarende periode i 2022 ses at 
antallet af indmeldelse i 2023 er steget med 20% og antallet af udmeldelser i 2023 er kun 
54% af udmeldelserne i 2022. 
I løbet af 2022 faldt det aktuelle medlemstal fra 935 1. januar til 810 1. januar 2023.  
Den positive udvikling i 2023 skal således sammenholdes med den negative udvikling i 
2022. Vi håber, tror og arbejder for, at den positive udvikling fortsætter i resten af 2023. 
Bestyrelsen vil fremadrettet følge medlemsudviklingen månedsvis i stedet for fokusering på 
det medlemstal der hvert år indberettes til CFR (Centralt Foreningsregister). Dette tal opgør 
antallet af personer, der i et kalenderår har været medlem af RTK i mindst 3 måneder. Tal-
let er derfor højere end de aktuelle månedlige medlemstal. RTK’s CFR-medlemstal var i 
2022 978. 
 

9. Klubfest / frivilligfest 
Opfølgning på strategipunkt om samvær. 
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Referat: Der arrangeres voksen træningstur til Båstad efter sommerferien (aktivitetsudval-
get), og der afholdes sommerfest en weekenddag i august. Formanden udsender i samar-
bejde med Helle Michaelsen nyhedsbrev til alle medlemmer om arrangementet og efterly-
ser frivillige til den nærmere planlægning. 
 

10. Eventuelt. 
 
Referat: 
Hjemmeside: Hjemmesiden suppleres snarest muligst løbende information om 1. og 2. hol-
denes kampe (både dame- og herrehold) 
Næste møde tirsdag den 22. august kl. 18:00 på DSV. 
Foreløbig dagsorden: Halvårsregnskab, Strategi padel, Evaluering af hjemmeside, koncept 
for fysisk træning 


